FLEXCO® XP™
针式带扣系统
Flexco® XP™ 针式带扣系统是带扣与穿销的完美组合，非常耐磨，采用钉扣工具安装，为严苛的采矿作业环境提
供理想的输送带接头解决方案。
性能卓越的针式带扣
卓越性能，
满足极致要求：

FLEXCO® XP™ 针式带扣
系统中组合了带扣、穿销、钉扣工具和钉扣机架。使用下方的选择表可选择适合您业务的组合。
XP5 带扣系统订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 重量
mm in 碳钢 不锈钢 kgs. lbs.
XP5 带扣尺寸 标准长度针脚
1000 40 XP5CC-1000 37600 XP5SC-1000 37605 4.1 9.0
1050 42 XP5CC-1050 37172 XP5SC-1050 37173 4.3 9.5
1200 48 XP5CC-1200 37601 XP5SC-1200 37606 4.5 10.0
1400 56 XP5CC-1400 37602 XP5SC-1400 37607 5.0 11.0
1600 64 XP5CC-1600 37603 XP5SC-1600 37608 5.4 12.0
1800 72 XP5CC-1800 37604 XP5SC-1800 37609 5.9 13.0
XP5-L 带扣尺寸 加长针脚
1000 40 XP5CC-L-1000 37615 XP5SC-L-1000 37620 4.1 9.1
1050 42 XP5CC-L-1050 37174 XP5SC-L-1050 37175 4.4 9.6
1200 48 XP5CC-L-1200 37616 XP5SC-L-1200 37621 4.6 10.1
1400 56 XP5CC-L-1400 37617 XP5SC-L-1400 37622 5.0 11.1
1600 64 XP5CC-L-1600 37618 XP5SC-L-1600 37623 5.5 12.1
1800 72 XP5CC-L-1800 37619 XP5SC-L-1800 37624 5.9 13.1
Flexco® XP 针式带扣选择表
带扣尺寸
输送带强度 张力额定值 输送带厚度范围 建议的最小滚筒直径 穿销最大直径
kN/m P.I.W. mm in mm in mm in

XP-LOK™ 张紧装置 XPLT 30105 0.7 1.5
XP-LOK™ 输送带线钩 (36.5 M/120 ft) XPLW-120 30106 0.5 1.2
液压站订购信息
联系当地的 Flexco 经销商，了解所在地区的具体液压站需求。
安装工具
XP5 穿销订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 单个重量 每包重量
mm in 单个（一个销） 每包（十个销） kgs. lbs. kgs. lbs.
铠装钢缆（直径 8.1 mm）
1000 40 XAC5-1000-1 37570 XAC5-1000 37585 0.5 1.0 4.5 10.0
1050 42 XAC5-1050-1 37422 XAC5-1050 37423 0.5 1.1 4.8 10.5
1200 48 XAC5-1200-1 37571 XAC5-1200 37586 0.5 1.2 5.4 12.0
1400 56 XAC5-1400-1 37572 XAC5-1400 37587 0.6 1.4 6.4 14.0
1500 60 XAC5-1500-1 37147 XAC5-1500 37151 0.7 1.5 6.8 15.0
1600 64 XAC5-1600-1 37573 XAC5-1600 37588 0.7 1.6 7.3 16.0
1800 72 XAC5-1800-1 37574 XAC5-1800 37589 0.8 1.8 8.2 18.0
铠装不锈钢电缆（直径 8.1 mm）
1000 40 XACS5-1000-1 37575 XACS5-1000 37590 0.5 1.0 4.5 10.0
1050 42 XACS5-1050-1 37426 XACS5-1050 37427 0.5 1.1 4.8 10.5
1200 48 XACS5-1200-1 37576 XACS5-1200 37591 0.5 1.2 5.4 12.0
1400 56 XACS5-1400-1 37577 XACS5-1400 37592 0.6 1.4 6.4 14.0
1500 60 XACS5-1500-1 37148 XACS5-1500 37152 0.7 1.5 6.8 15.0
1600 64 XACS5-1600-1 37578 XACS5-1600 37593 0.7 1.6 7.3 16.0
1800 72 XACS5-1800-1 37579 XACS5-1800 37594 0.8 1.8 8.2 18.0
尼龙包覆铠装电缆（直径 8.1 mm）
1000 40 XNAC5-1000-1 37580 XNAC5-1000 37595 0.5 1.0 4.5 10.0
1050 42 XNAC5-1050-1 37430 XNAC5-1050 37431 0.5 1.1 4.8 10.5
1200 48 XNAC5-1200-1 37581 XNAC5-1200 37596 0.5 1.2 5.4 12.0
1400 56 XNAC5-1400-1 37582 XNAC5-1400 37597 0.6 1.4 6.4 14.0
1500 60 XNAC5-1500-1 37158 XNAC5-1500 37167 0.7 1.5 6.8 15.0
1600 64 XNAC5-1600-1 37583 XNAC5-1600 37598 0.7 1.6 7.3 16.0
1800 72 XNAC5-1800-1 37584 XNAC5-1800 37599 0.8 1.8 8.2 18.0
穿销
8
上海市松江区新润路388号17幢（邮编：201612）
电话：0086-21-33528388 • 传真：0086-21-33528058 • 电子邮件：chinasales@flexco.com
要了解 Flexco 其他分公司和产品，请访问 www.flexco.com。
©2017 Flexible Steel Lacing Company。06-24-19.资料编码：X4636
授权经销商：
FLEXCO® XP™ 针式带扣
美国专利：US9556930B2、WO2016028586A1
中国专利：ZL 第 201530049014.8 号、第 2016042500842410 号
其它地区亦有专利保护
XP7 穿销订购信息
输送带宽度 订购编号 产品代码 订购编号 产品代码 单个重量 每包重量
mm in 单个（一个销） 每包（十个销） kgs. lbs. kgs. lbs.
铠装钢缆（直径 9.5 mm）
1000 40 XAC7-1000-1 37864 XAC7-1000 37874 0.5 1.2 5.4 12.0
1050 42 XAC7-1050-1 37420 XAC7-1050 37421 0.5 1.2 5.6 12.4
1200 48 XAC7-1200-1 37865 XAC7-1200 37875 0.6 1.3 6.1 13.4
1400 56 XAC7-1400-1 37866 XAC7-1400 37876 0.7 1.5 7.2 15.8
1500 60 XAC7-1500-1 37149 XAC7-1500 37153 0.7 1.6 7.6 16.7
1600 64 XAC7-1600-1 37867 XAC7-1600 37877 0.8 1.7 8.0 17.6
1800 72 XAC7-1800-1 37868 XAC7-1800 37878 1.0 2.1 9.5 20.9
铠装不锈钢电缆（直径 9.5 mm）
1000 40 XACS7-1000-1 37869 XACS7-1000 37879 0.5 1.2 5.4 12.0
1050 42 XACS7-1050-1 37424 XACS7-1050 37425 0.5 1.2 5.6 12.4
1200 48 XACS7-1200-1 37870 XACS7-1200 37880 0.6 1.3 6.1 13.4
1400 56 XACS7-1400-1 37871 XACS7-1400 37881 0.7 1.5 7.2 15.8
1500 60 XACS7-1500-1 37150 XACS7-1500 37154 0.7 1.6 7.6 16.7
1600 64 XACS7-1600-1 37872 XACS7-1600 37882 0.8 1.7 8.0 17.6
1800 72 XACS7-1800-1 37873 XACS7-1800 37883 1.0 2.1 9.5 20.9
尼龙包覆铠装电缆（直径 10.3 mm）
1000 40 XNAC7-1000-1  37560 XNAC7-1000  37565 0.5 1.2 5.4 12.0
1050 42 XNAC7-1050-1 37428 XNAC7-1050 37429 0.5 1.2 5.6 12.4
1200 48 XNAC7-1200-1  37561 XNAC7-1200  37566 0.6 1.3 6.1 13.4